TECHNOLOGUES ET INGENIEURS

Nom Municipalité Contact

Consultants S.B. Maskinongé 819-221-4241
Direction Kott Rawdon 450-421-0088
LAB'EAU-AIR-SOL Joliette 450-755-5575
NORDIKeau inc. Joliette 450-756-6227
Neveu Rivest Technologues Joliette 450-754-1352

Rx Sol Experts en environnement

Service Technique Matawinie
TechFirme/Firme de technologues Lanaudiere
Technopro Alex Roberge

Lourdes-de-Joliette
Saint-Jean-de-Matha

Sainte-Mélanie

Saint-Félix-de-Valois

450-756-8940
450-886-2081
514-867-3020
514-968-1442

Test Eau Sol Trois-Rivieres 819-840-6777
ENTREPRENEURS

Nom Municipalité Contact
Entreprise Louis Beauparlant Enr. Mandeville 450-835-7517
Excavation Alain Prescott Enr. Saint-Gabriel 450-835-0041
Excavation Guy Desrosiers Saint-Gabriel 450-835-2891
Excavation Raymond Baril Saint-Damien 450-835-4230
Fondation Falker Saint-Gabriel 450-835-4570

Les Constructions Hervé Archambault
Les Entreprises Guy Asselin

Les Entreprises Marcel Roberge

R.B. Excavation

Ti-Bonhomme excavation Inc,
Transport Francgois Grandchamp

Saint-Jean-de-Matha
Lourdes-de-Joliette
Saint-Jean-de-Matha

Mandeville
Mandeville
Saint-Damien

450-760-5957
450-759-5624
450-886-3829
450-898-2362
450-835-5043
450-803-7078

Nom Municipalité Contact

Aubier Environnement Inc. Val-David 819-507-0002
Dominic Roy, ingénieur expert -conseil Saint-Donat 819-760-5957
Environnement PH Sherbrooke 819-346-6921
FloraBerge Mont-Laurier 819-623-5370
MCI Consultants Montréal 514-848-6464

Natur'Eau Lac

Sainte-Camille

819-570-8247

Nom Municipalité Contact

ABC Environnement Crabtree 450-754-4033
EBI Berthierville 800-486-0225
Fosses septiques Saint-Céme inc. Saint-Céme 450-883-5568
Les Entreprises Hugo Bérard Saint-Thomas 450-755-0587
Léveillée fosses septiques Joliette 450-756-2694
Monsieur Vide-tout Chertsey 800-670-8850

Transport André Ménard
Vaccum Saint-Gabriel

Saint-Jean-de-Matha

Saint-Gabriel

450-803-7369
450-835-5445

*Notez que la Municipalité ne recommande aucune entreprise plus qu'une autre. Pour cette raison, elles
sont classées en ordre alphabéthique par nom d'entreprise, par catégorie. Merci de votre compréhension.




